سے
- مالیان ریاست سے .. . سے
- روٹسارو جاگہ داروں سے .. . سے
- عام خریداروں سے .. . سے
- بیشماروں سے .. . سے
- مالک غیر سے سالانہ ۵۰ روپے
- شمارہ ۲۰ روپے
- اجرت اشتہارات
- کافیصلہ بندی خط و کتابت ہوسکتا ہے
- جلا خط و کتابت دارمالت
- نام مالک مطبع المدینہ شام سے ہونا چاہیے

امرت - یوم جمعہ - ۸ شعبان المعظم ۱۳۲۵ ہجری بمطابق ۲۷ ستمبر ۱۹۰۷ عیسوی

اسلام اور عیسائیت

لورڈز کے عیسائی اخباروں نے ایک مضمون لکھا تھا جس کا عنوان تھا 'یسویت کی خصوصیت' اسکا ذکر جو اب ۱۶ اگست کے اہل بیت میں ہوا ہے۔ ڈیڑھ صاحب فرمائیں نے جواب لکھا کہ ۱۶ اگست سے شروع کر کے ۱۲ ستمبر تک ختم کیا ہے۔